АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

09.03.2016 г                                            № 29

с. Угловское

О   проведении проверки

  На основании Положения об учредительном контроле  за

деятельностью муниципальных образовательных учреждений района,

утвержденного постановлением  Администрации Угловского района

Алтайского края от 09.10.2012 г  № 624, Положения о Комитете от

28.04.2014 №18,  в соответствии с планом-графиком учредительного

контроля на 2016   год, приказываю:

1.    Провести  плановые  проверки   МКОУ    Лаптево-Логовская

СОШ,    17-18.03.2016 г  по теме:

   «Система работы администрации  школы педагогического

коллектива по подготовке  и организации итоговой аттестации

выпускников в форме  и по материалам ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ».

 При проведении контроля запрашивать учредительные документы

учреждения и локальные акты, изданные учреждением в пределах его

компетенции: положения, протоколы, приказы, годовой план, учебный

план,   план  подготовки к итоговой аттестации,  рабочие программы

педагогов   за период   2015 – 2016 гг.

2. Провести  плановые проверки  МКОУ    Лаптево-Логовская

СОШ,     17-18.03.2016 г  по теме:

 «Эффективность работы администрации школы по формированию

жизнестойкости обучающихся»

При проведении контроля запрашивать учредительные документы

учреждения и локальные акты, изданные учреждением в пределах его

компетенции: положения, протоколы, приказы, годовой план    за период

2014 – 2016 гг.

3.  В целях   качественного проведения  проверок образовательным

организациям обеспечить выставление документов, указанных в п.1,2,

настоящего приказа,  на сайтах школ.

4.  Контроль  за  исполнением данного  приказа    возложить на

главных специалистов комитета по  образованию    Н.Г. Аубакирову, Р.С.

Гуляеву, Р.Г. Оцаеву.

Председатель Комитета              Л.Л. Григоренко